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Deltagerliste

Stilling
Social- og
Arbejdsmarkedschef

Udvalgsformand for
Handicap- og
psykiatriudvalget
Direktgr

Direktgr

Konsulent

Konsulent

Kommunalbestyrelsesmedlem

Bgrne og familiechef

Social- og
Forebyggelsesudvalget
(formand)

Centerchef

Kommunalbestyrelsesmedlem

Kommunalbestyrelsesmedlem

Direktor

Henning Olesen

Direktor

Direktgr

Kommunalbestyrelsesmedlem

Navn

Allan Ruders

Anders Koefoed

Andreas Jegstrup

Ane K. Christensen

Anita Janne Scheel

Anne Andersen

Anne E. Jensen

Annika Hermansen

Arne Mikkelsen

Bo Gammelgaard

Bo Nygaard Larsen

Britta Nielsen

Bruno Lind

Centerchef,

neuropsykolog

Charlotte Houlberg

Christian Harslgf

Claus Larsen

Kommune

Lolland
Kommune

Slagelse
Kommune

Ringsted
Kommune

Roskilde
Kommune

Naestved
Kommune

KKR Sjaellands
sekretariat

Kalundborg
Kommune

Vordingborg
Kommune

Odsherred
Kommune

Naestved
Kommune

Solrgd
Kommune

Ringsted
Kommune

Naestved
Kommune

BOMI

Solrgd
Kommune

Roskilde
Kommune

Roskilde
Kommune

E-mail
alrud@lolland.dk

koefoed@slagelse.dk

andj@ringsted.dk

anekc@roskilde.dk

ansch@naestved.dk

ADR@kI.dk

annee.jensen@kalundborg.dk

aher@vordingborg.dk

armi@odsherred.dk

bogam@naestved.dk

bnl@solrod.dk

HJBRNI@ringsted.dk

brlin@naestved.dk

henningo@bomiroskilde.dk

coh@solrod.dk

Christianhar@roskilde.dk

clausl@roskilde.dk
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Kommunalbestyrelsesmedlem

Regionsradsmedlem

Socialchef

Kommunalbestyrelsesmedlem

Kommunalbestyrelsesmedlem

Kommunalbestyrelsesmedlem

Kommunalbestyrelsesmedlem

Kommunalbestyrelsesmedlem

Kommunaldirektgr

Kommunalbestyrelsesmedlem

Forvaltningsdirektgr

Direktor

Kommunalbestyrelsesmedlem

Kommunalbestyrelsesmedlem

Kommunalbestyrelsesmedlem

Formand for

Omsorgsudvalget

Udvalgsmedlem

Social- og Sundhedsudvalget
(nastformand)

Dina Oxfeldt

Ellen Gertrud

Houlberg Thomsen

Erik Pedersen
Flemming
Damgaard Larsen

Grethe Kistrup
Mgller

Hans Odder

Hans Ole Sgrensen

Henrik T. Larsen

Inger Marie Vynne

lvan Mott

Jakob Bigum

Lundberg

Jan Dehn

Jan Jespersen

Janne Halvor

Jensen

Jeppe Trolle

Jette Leth Buhl

Jgrgen Andersen

Jgrgen Revsbech
Hansen

Solrgd
Kommune

Region Sjalland
Odsherred
Kommune

Lejre Kommune

Sorg Kommune

Solrgd

Kommune

Lolland
Kommune

Solrgd
Kommune

Lejre Kommune

Lejre Kommune

Stevns

Kommune

Lejre Kommune

Stevns

Kommune

Stevns
Kommune

Roskilde
Kommune

Naestved
Kommune

Slagelse
Kommune

Odsherred
Kommune

dox@solrod.dk

egth@regionsjaelland.dk

erikp@odsherred.dk

flla@lejre.dk

grkm@soroe.dk

hod@solrod.dk

HAOS@Iolland.dk

htl@solrod.dk

imvy@lejre.dk

ivmo@lejre.dk

jakoblun@stevns.dk

jade@lejre.dk

janjespe@stevns.dk

jannejen@stevns.dk

jeppet@roskilde.dk

jbuhl@naestved.dk

jander@slagelse.dk

joreh@odsherred.dk
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Kommunalbestyrelsesmedlem Karsten Lorentzen

Chefkonsulent

Kommunalbestyrelsesmedlem

Kommunalbestyrelsesmedlem

Udvalgsformand

Medlem af Social- og

psykiatriudvalget

Forstander

Formand for Social- og

psykiatriudvalget

Direktgr

Borgmester

Formand Social og

Sundhedsudvalget

Voksenhandicapchef

Direktor

Job & Socialchef

Kommunalbestyrelsesmedlem

Socialchef

Psykiatri og Handicap chef

Omradeleder for

Undervisning og forebyggelse

Kasia Caroline Vad

Kim Petersen

Kim Sunesen

Kirsten Overgaard

Kirsten Rask

Kirsten Skaue

Jgrgensen

Kirsten-Marie
Devantier

Klaus Marius
Hansen

Knud Erik Hansen

Lars Schmidt

Lars Aarge Hansen

Lisbeth Vangsbjerg

Mogensen

Lone Lykke Marker

Mads Ravndrup
Thomsen

Mariann Mikkelsen

Marita Dalsgaard

Mette Hunsdahl

Roskilde
Kommune

Sorg Kommune
Vordingborg
Kommune

Solrgd
Kommune

Vordingborg
Kommune

Region Sjzelland
Himmelev
Behandlingshjem
Region Sjzelland
Lolland
Kommune

Faxe Kommune

Sorg kommune

Kalundborg

Kommune

Vordingborg
Kommune

Lejre Kommune
Roskilde
Kommune

Greve Kommune
Vordingborg
Kommune

Holbaek
Kommune

karstenl@roskilde.dk

kava@soroe.dk

kpetersen@vordingborg.dk

ksu@solrod.dk

kovergaard@vordingborg.dk

krk@regionsjaelland.dk

ksji@regionsjaelland.dk

kide@regionsjaelland.dk

kimh@lolland.dk

keha@faxekommune.dk

Isch@soroe.dk

lars.hansen5@kalundborg.dk

lismo@vordingborg.dk

loly@lejre.dk

madsrt@roskilde.dk

mmi@greve.dk

MAD@vordingborg.dk

mhl@holb.dk
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Kommunalbestyrelsesmedlem

Kommunalbestyrelsesmedlem

Borgmester

Kommunalbestyrelsesmedlem

Socialchef

Kommunalbestyrelsesmedlem

Kommunalbestyrelsesmedlem

Specialkonsulent

Skolechef

Kommunalbestyrelsesmedlem

Bgrne- og
Uddannelsesudvalget
(formand)

Handicap- og psykiatrichef

Kommunalbestyrelsesmedlem

Centerchef

Kommunalbestyrelsesmedlem

Kommunalbestyrelsesmedlem

Udvalget For Bgrn og Ungdom

Uddannelsesdirektgr

Mikael Ralf Baade

Larsen

Naima Simring

Niels Horup

Paul Christensen

Pia Bille

Poul Andersen

Poul Lindor

Nielsen

Povl Skov

Rasmus Johnsen

René Jespersen

Steen Egede

Jensen

Thomas Knudsen

Thor Grgnbaek

Tina Mgrk

Tom Larsen

Vibe Bggvad

Villy Hauritz

Vini Lindhardt

Lejre Kommune
Solrgd
Kommune

Solrgd
Kommune

Kgge Kommune

Region Sjaelland

Roskilde

Kommune

Roskilde
Kommune

Naestved
Kommune

Greve Kommune

Kgge Kommune

Odsherred

Kommune

Slagelse
Kommune

Stevns
Kommune

Stevns
Kommune

Lolland
Kommune

Vordingborg
Kommune

Lejre Kommune

Slagelse
Kommune

mila@lejre.dk

nsi@solrod.dk

borgmester@solrod.dk

paul.christensen@koege.dk

pib@regionsjaelland.dk

poulan@roskilde.dk

Poulln@roskilde.dk

pskov@naestved.dk

raj@greve.dk

rene.jespersen@koege.dk

seje@odsherred.dk

thokn@slagelse.dk

thorgron@stevns.dk

tinamork@stevns.dk

TOLA@Iolland.dk

vboegvad@vordingborg.dk

vini@slagelse.dk
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